

**ÜRÜNÜN ADI/TANIMI: VADESİZ TL/YABANCI PARA MEVDUAT HESABI  
TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI**

MASRAF/ HİZMET ADI	DETAY	KANAL	MASRAF ORANI (%)	MASRAF TUTARI	MIN MASRAF TUTARI	MAKS MASRAF TUTARI	DÖVİZ CİNSİ	TAHSİLAT PERİYODU
Hesap İşletim Ücreti	(Müşterinin TL/YP tüm hesaplarından tek bir ücret tahsil edilir)			59			TL	6 aylık devreler müşteri başına
Ekstre Ücreti	Posta ile Gönderilen			3		30	TL	BSMV Hariç; Sayfa başına
Dekont	Posta ile Gönderilen (İşlem anında verilenler hariç)			2			TL	Dekont başına
Araştırma	Swift / Telefon ile Araştırma				30	50	USD	BSMV Hariç; İşlem bazında
Diğer	Vergi Numarası Alma (Yabancı Müşteriler İçin)				50	500	TL	İşlem Bazında
Diğer	Özel Bankacılık Hizmet Komisyonu (Sadece Özel Bankacılık Müşterilerinden tahsil edilir)			40			TL	BSMV Hariç; 6 aylık devrelerde
Diğer	Konsolosluk için Mektup Düzenleme			50			TL	İşlem Bazında
Diğer	Referans Mektubu / Yazısı				50	400	TL	BSMV Hariç; İşlem Bazında
Diğer	Müşterilere Verilen Vergi Yazısı (Vergi/ Stopaj)			100			TL	BSMV Hariç; İşlem Bazında

**BANKA KARTININ TESLİMAT ŞEKLİ**

Banka kartını teslim alacak kişinin zarftaki adreste geçici olarak bulunmaması halinde, teslim yerinin kart hamilinin evi olması halinde; eşi, kardeşi, annesi veya babasından herhangi birine, teslim yerinin kart hamilinin işyeri olması halinde kart hamilinin eşi, reşit çocuğu, annesi, babası veya özel sekreteri, alıcının hiyerarşik olarak bağlı olduğu amiri, müdürüne yukarıda belirtilen şekilde teslim edilir. Banka kartını teslim alan kişinin yakınlık derecesi, teslimi gerçekleştiren kişinin elindeki forma kaydedilir.

Gönderi üzerindeki adres 3 (üç) defa ziyaret edilir. Alıcıya ulaşılamaması halinde, hanelerde ve işyerlerinde binadaki herkese (komşu, kapıcı vb. ) imza karşılığında yakınlık derecesi ve kimlik dökümü teslimat detayına yazılarak teslimat gerçekleştirilir."

**ÜRÜNÜN ADI/TANIMI: EFT****TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI:**

Düzenli EFT				2.4			TL	EFT İşlemi Bazında
-------------	--	--	--	-----	--	--	----	-----------------------

(Banka, müşteriye tanınan özel fiyatlamaları iptal etme ve standart fiyat uygulama hakkını saklı tutar.)

**ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ:**

Bir takvim yılı içinde, bu Formdaki ücretlerde, Türkiye İstatistik Kurumunca bir önceki yılsonu itibariyle açıklanan yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranının 1,2 katını geçmeyecek şekilde ücret değişikliği yapılması halinde, değişiklik 30 gün öncesinden tarafınıza eposta, ATM, telefon, kısa mesaj veya benzeri araçlarla bildirilecektir. Bildirimin yapıldığı tarihten itibaren 15 gün içinde ürünün veya hizmetin kullanımından vazgeçme hakkınız bulunmaktadır. Vazgeçme hakkınızı kullanmanız halinde uygulanacak ücret artışının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren tarafınızdan hiçbir şekilde yeni döneme ait ilave ücret alınmayacaktır.

Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğini kabul etmemeniz durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır. Ürünü veya hizmeti kullanmaya devam etmeniz halinde, değişikliği kabul etmiş sayılırsınız.

Bir takvim yılı içinde, bu Formdaki ücretlerde, Türkiye İstatistik Kurumunca bir önceki yılsonu itibariyle açıklanan yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranının 1,2 katı ve üzerindeki artışlar için ayrıca onayınız alınacaktır.

**TAHSİLAT ŞEKLİ:**

Ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya hesaben veya müşterinin talebine bağlı olarak kredi kartı hesabına borç kaydedilmek veya esnek hesabının limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır.

Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi Sözleşme'de yer almakta olup dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla Bireysel Müşteri Sözleşmesi'ne ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiştir.

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2 (iki) nüsha düzenlenmiş formu imzalayarak 1(bir) nüshasını saklayınız.

**MEVDUAT HESABI TALEBİ**

Yukarıda detayları belirtilen, bankanızın temel bankacılık ürün ve hizmetleriyle ilgili olarak tamamen bilgilendirilmiş bulunmaktayım. Yukarıda yer alan ürün ve hizmetleriniz ile ilgili ücretleri kabul ediyorum. Adıma Vadesiz TL/Yabancı Para Mevduat Hesabı açılarak bu hesaba erişimim için banka kartı verilmesini rica ederim.

İmzalanan Temel Bankacılık Ürün Bilgi Formu ile aynı metni içeren örnektir. Boşluklar asıl nüsha üzerinde doldurulmuştur.

Müşteri Numarası:

Müşterinin Adı, Soyadı ve İmzası:

Tarih:

**BANKA, YAPI ve KREDİ BANKASI A.Ş.**

ZEYNEP NAZAN SOMER ÖZELGİN  
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

MERT YAZICIOĞLU  
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

